П Р О Т О К О Л

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

на оказание юридических услуг по подготовке документов, утверждаемых

органами управления Евразийской перестраховочной компании и

необходимых для начала ее функционирования, и услуг по регистрации

Евразийской перестраховочной компании как международной финансовой

организации

17 мая 2023 г.                           № 1090/2

Председатель конкурсной комиссии по закупке

юридических услуг по подготовке документов, утверждаемых органами управления

Евразийской перестраховочной компании и необходимых

для начала ее функционирования, и услуг по регистрации Евразийской

перестраховочной компании как международной финансовой организации,

директор Департамента торговой политики

В.М. Серпиков

Присутствовали Члены конкурсной комиссии:

Касымали уулу

Каныбек

- заместитель директора Департамента торговой

политики;

Фетисова

Екатерина Михайловна

- начальник отдела аналитики и взаимодействия

с деловым сообществом Департамента торговой

политики;

Петренко

Мария Валентиновна

- заместитель начальника отдела аналитики и

взаимодействия с деловым сообществом

Департамента торговой политики (секретарь

конкурсной комиссии);

Савенкова

Екатерина Юрьевна

- советник отдела финансовой экспертизы и

договорной работы Департамента финансов.

1. Состав конкурсной комиссии утвержден приказом Председателя Коллегии

Евразийской экономической комиссии от 12 апреля 2023 года № 90.

2

2. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе на оказание

юридических услуг по подготовке документов, утверждаемых органами управления

Евразийской перестраховочной компании и необходимых для начала ее

функционирования, и услуг по регистрации Евразийской перестраховочной

компании как международной финансовой организации (далее – Конкурс) проводит

конкурсная комиссия по адресу: г. Москва, ул. Летниковская,

д. 2, стр. 2, 17 мая 2023 года в 15.00 часов по московскому времени.

3. Конкурсная комиссия рассмотрела 1 (одну) заявку на участие в Конкурсе,

поступившую от Коллегии адвокатов «Монастырский, Зюба, Степанов и

Партнеры», на соответствие требованиям, установленным Положением о

размещении заказов и заключении договоров на поставку товаров, выполнение

работ и оказание услуг

для нужд Евразийской экономической комиссии, утвержденным Решением Совета

Евразийской экономической комиссии от 25 января 2012 г. № 5 (далее –

Положение), и извещением о проведении Конкурса.

Учитывая, что заявка на участие в Конкурсе и подавший ее участник

размещения заказа соответствуют требованиям, установленным Положением и

извещением о проведении Конкурса, конкурсной комиссией единогласно принято

решение допустить к участию в открытом конкурсе и признать Коллегию адвокатов

«Монастырский, Зюба, Степанов и Партнеры» участником Конкурса.

Результаты голосования:

Члены конкурной комиссии Решение

Серпиков Владимир Михайлович

Допустить к участию в открытом конкурсе и

признать участником открытого конкурса

Касымали уулу Каныбек Допустить к участию в открытом конкурсе и

признать участником открытого конкурса

Фетисова Екатерина Михайловна Допустить к участию в открытом конкурсе и

признать участником открытого конкурса

Петренко Мария Валентиновна Допустить к участию в открытом конкурсе и

признать участником открытого конкурса

Савенкова Екатерина Юрьевна Допустить к участию в открытом конкурсе и

признать участником открытого конкурса

4.  Конкурсной комиссией в соответствии с пунктом 20 раздела I извещения

о проведении Конкурса принято решение:

договор будет заключен с единственным участником размещения заказа,

подавшим заявку на участие в Конкурсе и признанным участником Конкурса –

Коллегия адвокатов «Монастырский, Зюба, Степанов и Партнеры», на условиях и

по цене договора, которые предусмотрены заявкой на участие в Конкурсе и

извещением о проведении Конкурса.

3

5. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте

Евразийской экономической комиссии http://eec.eaeunion.org.

Председатель

конкурсной комиссии:                                               ________________В.М. Серпиков

Заместитель председателя

конкурсной комиссии:                                               ______________ К. Касымали уулу

Члены конкурсной комиссии:                                  _______________ Е.М. Фетисова

_______________ Е.Ю. Савенкова

Секретарь конкурсной комиссии:                            ______________   М.В. Петренко